+ Sic penes V. Præp.
† &c. deest.

[juvabo, marg.
of y^e Bursars
Copy.]

A line with a pen
thus drawn across,
now eraz'd, y^e visi-
ble by y^e erazement.

5. Note. In y^e Bur-
sars Book at y^e
place is y^e note —
as in y^e oppos. marg.

- Collegeorum regalium fundatorem edita & edenda, ac oīa & singula in eisdem
contenta, q^tenū īpā me concernunt, secundum planum, literalem, & grama-
ticalem sensum & intellectum eorundem, diligentur tenebo, & etiam ob-
servabo; & faciam etiam, quantum in me fuerit, ab alijs teneri; & etiam obser-
vari; alioquin pœnas in non parentes in pmissis, vel eorū aliquo, in d'cti Cottij
regalis de Etona ordinationib. & statutis infictas, & etian ordinatas, aut judicio
& arbitrio vice p̄positi vel in ejus absentia judicio & arbitrio vicep̄positi
ejusdem statuti nři inferius editi, infligendas, ordinandas, seu etiam
arbitrandas subibo, & me humiliiter subitum promitto, juxta oēm vim,
formam, & effectum ordinationum & statutorum pdctorum. ITEM, si contingat
me scire aliq^a secreta Cottorum regaliū pdctorū, īpā non revelabo ad extra in
dampnum sive præjudicium eorundem. ITEM, q^d ad d'cti Cottij regalis de Etona
melioracionem, augmentacionem bonorū, tr̄arum, possessionū, reddituum
& juriū ejusdem conservatiōem, defensiōem, promociōemq; & expeditionem
negotiorū d'cti Cottij q^orūcunq; ad quemcumq; statum, gradum, dignitatem, vel
officium, in posterum devenero, in sanis consilijs, beneficijs, favorib. & auxilijs
quātum in me fuerit, & ad me p̄tinuerit, diligenter juvabo, & pro eisdem fide-
liter laborabo, & usq ad finalem & felicem expediciōem negotiorū pdcti Cottij
juxta posse instabo, quamdiu vixero in hoc mundo. [ITEM, q^d non r̄-
curabo diminutioēm, mutatioēm, seu annullaciōēm numeri scholariū presby-
terorū aut ministrorū ecclæ īpius Cottij præsentib. statutis & ordinatiōib.
limitati, contra formā statutorū & ordinationū eorundē; vel sa fieri pmittam,
secundum meum posse, aut eisdem consentiam q̄vismodo: QUODQ
nulla alia statuta, ordinatiōes, interpretationes, mutatiōes, injunctioēs,
declaratioēs, aut expositiōes, vel glossas illas p̄sentib. nřis ordinatiōib
& statutis, vel q^olit'cunq; vero sensui & intellectui eorundem repugnantes
vel repugnantia, derogantes vel derogantia, contrarias vel contraria, per
quemcunq; seu quoscunq; illum vel alios, quam p eundem metu-
endissimum Principem fundatorem pdctum fiendas, vel fienda q^on^olbt
acceptabo vel, ad ex consentiam q̄vismodo, aut īpā aliq^aliter admittam,
nec eisdem p̄rebo ullo modo, nec intendam, nec illis vel eorū aliq^o
ullo modo atar in Cotto vel extra, tacitè vel expressè; sed eis et eorū
cuitbt contradicam, & etiam resistam expresse; ipsaq; fieri vijs & modis
cōsūs q^obū scivero, impediam juxta posse.] ITEM, q^d non ero detractor,
susurro, seu † faciens obloquia, aut provocans invidiam, odium, iram, discor-
dias,

† vel

- dias, contumelias, rixas, vel jurgia; aut speciales vel præcellentes prærogativas nobilitatis, generis, aut divitiarum allegans; nec inter socios vel scholares ejusdem Cottij de Etona, patriæ ad patriam, generis ad genus, nobilitatis ad nobilitatem vel ad ignobilitatem, seu alias quodlitercumque, comparationes, quæ odiosæ sunt, in verbo vel in facto, causa comovendi maliciose socios vel scholares, tacite vel expressè, publicè vel occultè faciam quodvismodo. ITEM, quod nullas conventiculas, conspiratiōes, confederatiōes, seu pactiōes aliquas ubicunque, infra regnum Angliæ vel extra, contra ordinatiōes vel statuta decum Cottum de Etona concernentia, vel contra ipius Collegij statum, comodum, vel honorem; aut contra propositum, vicepropositum vel aliquem socium ejusdem Cottij illicete faciam, nec ipsa procurabo, seu permittam ab alijs fieri, quantum in me fuerit quodmodibus in futurum, nec facientibus. ipa vel iperxum * aliquod præstabo, vel dabo consilium, auxilium, vel favorem, aut eisdem scienter interesse præsumam, nec ipsis consentiam tacitè vel expressè. | ITEM, quod non impetrabo litteras; aut preces principum, prælatorum, aut aliorum magnatum quodruncumque, seu alia media fieri procurabo, ut ad officium præpositoræ, vicepræpositoræ, seu alia quæcunque officia infra idem Cottum pro me gerenda ullo unquam trape eligar vel assumar: Quodque fidelis ero, ac etiam diligens in quodocunque habmoi officio, ad quod me absque litterarum aut precum habmoi impetrationibus sive modis illicitis in eodem Cotto eligi & assumi contigerit; illudque, cum debite electus & sic ascriptus † fuero admittam, & pro posse meo fideliter adimplebo. Quodque dec^to Cotto fidelis ero; dampna, scandala, vel præjudicia dec^ti Cottij, quodtenus in me fuerit, nullatenus faciam, nec quodmodibus fieri sustinebo, sed illa pro me & alios, modis, quodbus potero, impediam; & si ipa impedire non potero, proposito, viceproposito, aut bursariis dicti Collegii revelabo. Præposito insuper ac in ejus absentia, vel eo legitime impedito, viceproposito; & eis fortasse‡ ex necessitate, § & urgenti causa absentibus, socio seniori tunc presenti in licitis & honestis; & maximè in dec^ti Cottij negotijs obediam & assistam, & reverentiam debitam obedienter impendam; monitionibus, & injunctionibus. & decretis, correctiōibus. & punicionibus. quodbuscunque propositi & vicepropositi dec^ti Cottij quodrūcumque, qui pro trape fuerint, secundum formam ordinationum & statutorū ejusdem Cottij in posterum faciendis, quantum in me fuerit, & ad me ptinuerit, parebo humiliter cum effectu: contrariū vero vel repugnans præmissis in judicio vel extra, tacite vel expressè, non faciam, seu fieri procurabo, aut eisdem consentiam quod vismodo. ITEM, quod de veris & proprietuis socijs presbyteris in decum Cottum de Etona eligendis & admittendis fidele consilium & auxilium of favore postposito tribuam, & impendam, ut de bonis psonis castis, modestis, honestis, aptis juxta formam statutorū prædictorum prvideatur eidem. ITEM,—quod non impetrabo dispensationem aliquam contra juramenta mea producta, vel contra ordinatiōes vel statuta de quodbus promittitur aut iperorum aliquod; nec dispensationem habmoi per me, alium vel alios, publicè vel occulte impetrari aut fieri procurabo dirècte vel indirecte: Et si forte aliquam dispensationem habmoi impetrari, vel gratis offerri, vel concedi contigerit, cuiuscunque fuerit autoritate, seu si generaliter vel specialiter, vel ¶ alias, sub quodcumque forma verborum concessa, ipsa non utar, nec eidem consentiam quodvis modo; ¶¶ Sic me Deus adjuvet, & habec sc̄ta Dei evangelia. | *** Et si contingat in posterum me propter contemptum, rebellionem, inobedientiam, malos mores, vel alia mea demerita; seu propter causas in presentiō. ordinatiōibus. et statutis contentas propter vel vicepræpositum juxta formam ordinationum & statutorū dec^torū corrigi vel puniri, aut alias à dicto Cotto ejici, expelli, privari, excludi, vel etiam amoveri, ex certa mea scientia, pure, sponte, simpliciter, & absolutè, of actioni occasione correctionis vel punicōis, privatiōis, exclusiōis, expulsiōis,
- * corum.
† assumptus.
‡ fortassis
§ necessaria
A like note with former opposite article in your Book
¶ aut.
|| aut.
A like mark but a pencil in your Book.
A line drawn as a stop after vismodo, but is carried on to the end of Evans thus 1st as if the also was to be tted. Lib. Stat. V. Præp.